EDITAL Nº 03, DE 06 DE MARÇO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE
BOLSISTAS DE ENSINO E EXTENSÃO

CONTRATO 51/2016, ETIQUETAGEM DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE

EDIFICAÇÕES RESIDENCIAIS, COMERCIAIS, DE SERVIÇOS PÚBLICOS

O Diretor Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes,

no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública a divulgação dos aprovados da segunda

etapa  do Processo Seletivo Simplificado para contratação de bolsistas de ensino e extensão: 01

(um) bolsista e classificar 03 (três) suplentes, pelo período de 06 (seis) meses, conforme critério

descrito no edital.

SELECIONADO DA SEGUNDA ETAPA

1º Ana Luísa Vahl Dias

SUPLENTES SELECIONADOS

1º Gilmar Rossi Filho;
2º Lislaine dos Santos Barbosa;

3º Elisangela Souza Nascimento.

Pelotas, 17 de junho de 2020.

_________________________________________
Fundação Delfim Mendes Silveira - FDMS

Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes
 Diretor Presidente